－1－

离退休职工管理处（老干部处）文件

离退处发〔2018〕2 号

各党支部管理区：

根据有关程序规定，东营校区各退休党支部管理区分别选举

通过了党支部书记、管理区区长、党支部委员，经处党委研究，

现予公布：

李大银同志任家一区第一党支部书记、管理区区长；

张庆吉、王秀兰同志任家一区第一党支部委员。

王凤顺同志任家一区第二党支部书记、管理区区长;

杨雅芝、陈玉珍同志任家一区第二党支部委员。

－2－

高乐书同志任家二区党支部书记、管理区区长；

刘金山、刘志庆同志任家二区党支部委员。

亓德利同志任家三区党支部书记、管理区区长；

丁岗、苏华岭同志任家三区党支部委员。

朱长秀同志任家四区党支部书记、管理区区长；

李文胜、李存龙同志任家四区党支部委员。

何相林同志任家五家六区党支部书记、管理区区长；

贾承福、刘志成同志任家五家六区党支部委员。

王桢华同志任家七区党支部书记、管理区区长；

张金祥、戴乐凤同志任家七区党支部委员。

梁镜明同志任家八区党支部书记、管理区区长；

张兴林、王俊田同志任家八区党支部委员。

汤萍同志任校区外党支部书记、管理区区长；

林德丽、褚永璋、宁宁同志任校区外党支部委员。

离退休职工管理处（老干部处）党委

                        2018年 1 月 8 日

离退休职工管理处（老干部处）                 2018年 1月 8日印发